Uniuersi Domini Regnicolae, pro condigno praecio, in 
castra Domini Bani, victualia cuiusuis generis, ad commissio-
nem Domini Bani, inducere faciant; Civitates quoque liberae 
laniatores, cum pecoribus ad mactandum aptis, ac pistores 
cum pane, ac aliis victualibus, more alias solito, in castra in-
ducere faciant. 

Judices nobilium cunctorum Comitatuum Regni, uni-
uersos Dominos Magnates et Nobiles, nomine Domini Bani, 
certificent, eisdemuqe sub amissione teloniorum, aliis vero sub 
solita poena serio committant, ut statim et defactoubique in 
bonis illorum pontes et vias coenosas restaurent et reparent. 
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Item Judices nobilium, sub publicatione et celebratione 
congregationum generalium, et judiciorum tam octavalium 
quam brevium, a denuntiatione colonorum. ubique per Comi-
tatus cessent, prout et prius fuit iuterdictum. 

Item Egregius Dominus Stepbanus de Gregoriancz 
Vicebanus Regni. contra officiales Dominae Relictae et Do-, 
minorum Erdeödi castri Okich et castelli Kereztliincz con-
queritur, quomodo praefati officiales, nescitur an ex commis-
sione et mandato Dominorum suorum, super praefatum 
Dominum Yicebanum, subditosque eiusdem, multas molestias, 
damnificationes et iniurias faciant; cum non ita diu praeterito 
tempore, uniuersa pecora ipsius Domini Yicebani, in Curia 
sua nobilitari Klincliaszela vocata, ex pascuis ipsi Domino 
Yicebano liberis, abegerint, pastorem quoque pecorum 
captiuum et ligatum abduxerint, variasque violentias et dam-
nificationes super eundem Dominum Yicebanum patrare non 
cessant; unde Domini Regnicolae decernunt, ut literae, sub si-
gillo Regni. scribantur Dominae Relictae Erdeödi, ut sua Domi-
natio generosa et magnifica, ablata et abacta pecora, ac abduc-
tum pastorem faciat restitui per officiales suos. Tandem Domi-
nus Banus partibus praefigat certum terminum in facie loci con-
tentiosi, et de iniuriis inter partes, ultro citroque factis et 
patratis, faciat iustitiam. 

Restaut et reliquae querelae per certos Regnicolas factae, 
et deliberationes quoque exinde subsecutae et declaratae, apud 
manus Yice Protonotarii Regni consignatae. 

Quae praemissa et quaeuis praemissorum singula, per 
Status et Ordines Regni firmiter conclusa, et per quosuis in-
uiolabiliter obseruanda, praemissos articulos Status et Ordines 
Regni sigillo illorum authentico, pro maiori illorum firmitate 
consignanda et munienda esse voluerunt. Datum in praescripta 
Ciuitate Regia Montis graecensi Zagrabiensi, deeima septima 
die praenotati mensis Julii, ultima videlicet die congrega-
tionis generalis praenotatae, anno Domini millesimo, quingen-
tesimo, septuagesimo octauo.